PWeichandhof

é AUngere Apervitifemptehlung:

Rosato Spritz

.

Ramazzotti Rosato mit Prosecco 0,21

7,60 €

Altbayerische Krduter-Ostersuppe
mit Kerbel und frischen Malzbrotwdrfeln

Lamm-Vorderhax'n niedertemperiert und gegrillt
mit Thymiansauce, Speck-Bratkartoffeln und lauwarmem Bohnensalat

Lamm-Gulasch aus der Keule
mit Prinzess-Bohnen und Kartoffel mit Krauterschmand

Lamm-Kotelettes gebacken
mit Kartoffel-Radieserl-Salat und Joghurt-Minz-Dip

Lachsforelle auf der Haut gebraten mit Nussbutter
auf cremigem Blattspinat und Petersilienkartoffeln

Hausgemachtes Erdbeer-Minzparfait
auf Erdbeerragout und Butterstreusel

Das Weichandhof- Restaurant - Team
winscht Ihnen einen schénen Aufenthalt.

9,20 €

25,90 €

27,90 €

27,90 €

28,50 €

9,90 €




